FAX ０９２－９２９－３９８０

九州国立博物館交流課 宛

「「ははじめての茶茶道体験」」参参加申込書

２２月月１１８８日日〔土土〕〕実施分
下記のとおり申し込みます。

ふりがな

氏  名

連 絡 先

ＴＥＬ（   ）   －       ＦＡＸ（   ）   －

参加希望回（○をしてください）

①１０：００～      ②１３：３０～　（茶会形式）

※ 参加者全員分の白い靴下をご持参ください。（茶室にて着用してください）

※ 当日は、５分前までに直接茶室にお越しください。

※ キャンセルされる場合は事前にご連絡ください。